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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

27.04.2022
Про передачу майна комунальної власності на баланс Відділу культури Роменської міської ради 

Відповідно до пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України та на підставі поданої заяви Відділу культури Роменської міської ради (додається)
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу та оперативного управління Комунальної установи «Місцева пожежна охорона Роменської міської територіальної громади» на баланс Відділу культури Роменської міської ради майно комунальної власності згідно з додатком  до цього рішення.

2.  Доручити начальнику управління економічного розвитку Роменської міської ради Янчук Ю.О. внести відповідні зміни до договору на право оперативного управління майном, укладеним з Комунальною установою «Місцева пожежна охорона Роменської міської територіальної громади».
  Міський голова                                                                                          Олег СТОГНІЙ
Додаток 

до рішення міської ради

від 27.04. 2022
Перелік майна комунальної власності, 
що передається з балансу та оперативного управління Комунальної установи «Місцева пожежна охорона Роменської міської територіальної громади» на баланс Відділу культури Роменської міської ради 
	№ з/п
	Найменування
	Рахунок
	Первісна вартість на 01.01.2022, грн. 
	Знос на 01.01.2022, грн.

	
	КУ «Місцева пожежна охорона Роменської міської територіальної громади» 

	Основні засоби (Великі Бубни)

	1
	Котельня адм.будинку з 2 боксами      
	
	1013
	166 302,00
	47558,20

	
	Всього по рах.1013 :
	
	
	166 302,00
	47558,20

	2
	Коректор для котельні
	
	1014
	4187,00
	4187,00

	3
	Котел для котельні з 2- ма боксами
	
	1014
	110 982,50
	55498,25

	
	Всього по рах.1014
	
	
	115 169,50
	59685,25

	Інші необоротні матеріальні активи

	4
	Гідроакамулятор для котельні
	   2 шт.
	1113
	9048,00
	4524,00

	5
	Лічильник електричний
	    2 шт.
	1113
	1620,00
	810,00

	
	Всього по рах. 1113:
	
	
	10668,00
	5334,00

	
	СЬОГО:
	
	
	292 139,50
	112 577,45


Секретар міської ради





В’ячеслав ГУБАРЬ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення «Про передачу майна комунальної власності на баланс Відділу культури Роменської міської ради»
Пропонується передати з балансу та оперативного управління КУ «Місцева пожежна охорона Роменської міської територіальної громади» на баланс Відділу культури Роменської міської ради майно комунальної власності, яке знаходиться в с.Великі Бубни, а саме: Котельня адм. будинку з 2 боксами, коректор для котельні, котел для котельні з 2-ма боксами, гідроакумулятор для котельні (2 шт.) та лічильники електричні (2 шт.). Проєкт рішення підготовлений у зв’язку з тим, що вищеперераховане майно відноситься до обслуговування Відділу культури Роменської міської ради. 

Начальник КУ «Міцева пожежна охорона
Роменської міської територіальної громади»


Віктор ЛАВРІВ 

Погоджено

Керуючий справами виконкому



Наталія МОСКАЛЕНКО

